
 
 
Información General
 
Entidad : Gerencia de la Universidad de Alcalá
Organismo : Servicio de contratación Compras e Inventario
Expediente : 2021/024.SUM.ABR.MC
Objeto : Suministro, instalación y puesta en funcionamiento de estación topográfica total
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 59.700,00€
Importe de licitación con impuestos : 72.237,00€
Fecha Publicación : 29 - 04 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 29 - 04 - 2021 12:00
-  Fin del plazo : 14 - 05 - 2021 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 17 - 05 - 2021
C.P.V. :
[ 38295000 ]  Equipo topográfico.
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Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2021-003A000020-0.paxe

HgH0EM3FQqc1XtZexILT7doe3so=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

9/
04

/2
02

1 
12

:0
0:

34
.


